
 

上記は財産目録に相違ない。 

特定非営利活動法人さんりく WELLNESS 

理事 熊谷 侑希 

27 年度 財産目録 

28 年  5 月  31 日現在 

 特定非営利活動法人さんりく WELLNESS 

科 目 金  額 （単位：円） 

Ⅰ 資産の部 

 １．流動資産 

    現金預金 

     手元現金 

     北日本銀行大船渡支店普通預金 

    未収金 

    仮払金 

 

 

 

 

1,292,365 

382,937 

514,757 

 

2,190,059 

 

 

 

流動資産合計  2,190,059  

 ２．固定資産 

  (1) 有形固定資産 

    什器備品 

     パソコン１台 

     応接セット 

     ・・・・・・ 

     

     有形固定資産計 

  (2) 無形固定資産 

    ソフトウエア 

     財務ソフト 

    ・・・・・・ 

    無形固定資産計 

  (3) 投資その他の資産 

    敷金 

    投資その他の資産計 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

固定資産合計    

資産合計   2,190,059 

Ⅱ 負債の部 

 １．流動負債 

   未払金 

    事務用品購入代 

    給与手当 

    旅費交通費 

    通信費 

    法定福利費 

   預り金 

   仮受金 

   前受民間助成金 

  

 

 

 

 

 

 

46,506 

 

87,171 

△5,618 

1,400,000 

  

流動負債合計  1,528,059  

 ２．固定負債 

   長期借入金 

 ○○銀行○○支店借入金 

 ・・・・・・ 

・・・・・・ 

 

××× 

××× 

××× 

××× 

  

固定負債合計  ×××  

負債合計   1,528,059 

正味財産   662,000 

（Ａ４） 


