

**27年度 財産目録**  
28年 5月 31日現在

特定非営利活動法人さんりく WELLNESS

科 目	金 額 (単位:円)
I 資産の部	
1. 流動資産	
現金預金	
手元現金	1,292,365
北日本銀行大船渡支店普通預金	382,937
未収金	514,757
仮払金	
	2,190,059
流動資産合計	2,190,059
2. 固定資産	
(1) 有形固定資産	
什器備品	
パソコン 1台	
応接セット	
・・・・・	
有形固定資産計	
(2) 無形固定資産	
ソフトウエア	
財務ソフト	
・・・・・	
無形固定資産計	
(3) 投資その他の資産	
敷金	
投資その他の資産計	
固定資産合計	
資産合計	2,190,059
II 負債の部	
1. 流動負債	
未払金	
事務用品購入代	
給与手当	
旅費交通費	46,506
通信費	
法定福利費	87,171
預り金	△5,618
仮受金	
前受民間助成金	1,400,000
流動負債合計	1,528,059
2. 固定負債	
長期借入金	
○○銀行○○支店借入金	× × ×
・・・・・	× × ×
・・・・・	× × ×
固定負債合計	× × ×
負債合計	1,528,059
正味財産	662,000

(A 4)

上記は財産目録に相違ない。

特定非営利活動法人さんりく WELLNESS  
理事 熊谷 侑希